


 
 
 
Ž U P A N  
KLASA: 023-01/21-01/17 
URBROJ: 2125/1-02-21-2 
Gospić, 15. srpnja 2021. godine 
 
 

 

Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije Statuta Ličko-

senjske županije Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 

13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni 

tekst, 2/18, 3/18 - ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni 

tekst), donosim 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu JU Razvojne 

agencije Ličko-senjske županije – LIRA-e za 2020. godinu i isti dostavljam 

Županijskoj skupštini na raspravu i  donošenje. 

 

 

  

  

  

  ŽŽ UU PP AA NN   
  
  

                     Ernest Petry, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  
URBROJ:  
Gospić, _____________ 2021. godine  
 
 

 Na temelju članka 19., članka 66. i 84. Statuta Ličko-senjske županije Ličko-

senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - ispravak, 

10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština 

Ličko-senjske županije na _______ sjednici održanoj _________________ 2021. godine, 

donijela je 

 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

       Prihvaća se Izvješće o radu JU Razvojne agencije Ličko-senjske županije LIRA-e 

za 2020. godinu. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 
 
 
 

        P R E D S J E D N I K 
 
                                     Marijan Kustić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


